
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore I - AFFARI GENERALI

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  105 DEL  16-10-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 532

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Danni su autovettura - Liquidazione della spesa.

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di ottobre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini,con decreto n. 1

del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta  Romina Cecola le
funzioni di "Responsabile del Settore I - Affari Generali";
Preso atto che in data 11 luglio 2019, con nota assunta al protocollo comunale n. 6734 del
19.07.2019, il sig. Luca Nori ha segnalato di aver ricevuto il danneggiamento della propria
autovettura targata BJ361VB parcheggiata presso l’area camper in loc. Fluminata durante i
lavori di manutenzione e pulizia del verde pubblico;
- che con la medesima nota il sig. Nori ha presentato il preventivo di spesa della carrozzeria
Ridolfi s.n.c. di Visso per i lavori di riparazione della autovettura, per l’importo totale di euro
305,00;

Vista la relazione di servizio da parte dell’Ufficio manutenzioni che conferma quanto dichiarato
dal sig. Luca Nori;

Tutto ciò premesso;

Richiamata la propria determina n.53 (R.G. n. 261) del 01.06.2020, con la quale si stabiliva di
impegnare la somma di 305,00 per la riparazione della autovettura di proprietà del sig. Luca
Nori;

Vista la nota assunta al n. 8727 del protocollo comunale in data 16.10.2020 con la quale il sig.
Luca Nori ha trasmesso la fattura n. 75 del 17.09.2020, presentata dalla ditta Ridolfi s.n.c. di
Visso per la riparazione del danno subito;

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 105 del 16-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



Preso atto che occorre procedere al rimborso della spesa come sopra al sig. Luca Nori;

Visto il D.lgs n. 267/2000;
Visto il D.lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

- di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

- di rimborsare al sig. Luca Nori la somma di euro 305,00 con imputazione al cap. 345, cod. bil.
01.05-1.10.05.02.001, del bilancio 2020, residui passivi 2019, in cui è prevista la necessaria
disponibilità, per il danno subito ed in premessa riportato.

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 105 del 16-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: Danni su autovettura - Liquidazione della spesa.

Il Responsabile del Settore
F.to CECOLA ROMINA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione

       F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

CECOLA ROMINA

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 105 del 16-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


